АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 февраля  2019 года                                                                № 12
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 23.09.2015 №156  «Об утверждении Порядка о резервном фонде Главы Елизаветовского сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие действующему законодательству, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 23.09.2015 №156  «Об утверждении Порядка о резервном фонде Главы Елизаветовского сельского поселения» следующие изменения:
  .
1.1 Пункт 2.1 части 2 изложить в новой редакции, а именно в абзаце первом  вначале «Резервный фонд Главы» дополнить словом «администрации».

«Резервный фонд Главы администрации Елизаветовского сельского поселения (далее - резервный фонд) создается с целью финансирования непредвиденных расходов и мероприятий поселенческого значения, незапланированных бюджетом сельского поселения на соответствующий финансовый год, но входящих в обязанности и компетенцию администрации Елизаветовского сельского поселения, в том числе на..»

 1. 2 Пункт 4.3 части 4 изложить в новой редакции:

«Основанием для подготовки проекта распоряжения о выделении денежных средств из резервного фонда является соответствующее поручение Главы администрации Елизаветовского сельского поселения сектору экономики и финансов Администрации Елизаветовского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового.

Глава администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                                 В.С. Луговой
2